
Email院zonghe566@126.com4 专 版 星期一 20圆源年 7月 1 责任编辑院施露 组版院张婷婷

电话院远怨怨远远怨园8

年 份射阳县新时代文明实践重点活动计划

流光七月袁听蝉鸣夏

鹤乡小城袁文明有礼

夏日晚风的清凉袁舒适烂漫

文明实践的火热袁点亮星夜

党的光芒在中华大地闪耀

红色基因在有爱射阳传承

红色记忆的烙印

饱含深情的礼赞

让我们重温历史袁倾听回响

让我们携起手来袁共建美好

形式多样尧内容丰富的文明活动

带你感受专属射阳的夏日野多巴胺冶

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

沈 磊

周文博

翟学凡

翟学凡

张正勇

孙建荣

金彦君

祁 慧

王远鸿

陈光东

沈玲玲

王远鸿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

7 月上旬

7 月上旬

七月每周四 19:00

七月每周五 19:00

七月每周五 19:00

七月每周六 16:00

7 月 1 日上午 8:30-10:00

7 月 1 日上午 8:30-9:30

7 月 6 日下午 2:00-3:30

7 月 15 日上午 8:30-10:00

7 月 20 日上午 7:30-10:30

7 月 28 日上午 9:00-10:00

蚕桑生产技术服务活动

开办爱心暑托班，组织志愿者参与科学普及、读书赏析、手工实验、素质拓展、益智游戏等活动，帮助孩子健康成长。

周末“戏”相逢

淮剧老街

周六童乐汇

“阅在射图 悦享童年”少儿绘本共读

组织党员干部“七一”慰问走基层，向农村建国前老党员和生活困难党员送初心教育，送温暖。

“迎七一 学党纪 强党性”主题党日活动

组织志愿者开展老年人体检宣传活动

邀请党校理论名师宣讲习近平新时代中国特色社会主义思想

赴合德镇、海河镇宣讲党史、县情

世界肝炎日疾病防治宣传

各镇区养蚕户

县福利院儿童

全县群众

全县群众

全县群众

全县读者

全县所有党员

部分医务人员

县二医院志愿者

全县党员干部

党校部分党员教师

医院志愿者

各镇区街道

县福利院

百姓大舞台

淮剧文化剧场

杂技艺术中心

县图书馆新城区馆

全县各党组织活动地点

县人民医院会议室

临海中心街道

各镇区各单位

合德镇、海河镇部分村居（社区）

临海镇中心街道

县新时代文明实践志愿服务总队、扶弱帮困分队

县新时代文明实践志愿服务总队、助学支教分队

县新时代文明实践志愿服务总队、文化文艺分队

县新时代文明实践志愿服务总队、文化文艺分队

县新时代文明实践志愿服务总队、文化文艺分队

县新时代文明实践志愿服务总队、文化文艺分队

县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队

县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队

县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队

县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队

县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队

县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队

15606297568

17663702434

18861965888

18861965888

13962063988

13515142921

15195139696

17351550400

17300686791

13236025507

18360843111

17300686791

7 月 1 日上午 8:30-12:00

7 月 2 日上午 9:00-10:00

7 月 2 日下午 2:30-4:00

7 月 3 日上午 8:30-9:30

7 月 3 日上午 8:00-11:00

7 月 8 日上午 9:30-10:30

7 月 9 日上午 8:00-10:30

7 月 10 日上午 8:30-10:00

7 月 13 日上午 8:00-11:00

7 月 18 日下午 2:30-4:30

7 月 20 日上午 8:30-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 8:00-11:00

7 月 21 日下午 2:30-4:00

7 月 23 日上午 9:00-10:30

7 月 23 日上午 9:30-11:00

7 月 30 日上午 9:30-11:00

“听党话 感党恩 跟党走”主题活动

移风易俗润人心 文明新风入万家

“假期安全行 防溺不放松”防溺水宣传教育

“红七月”走访慰问困难党员

关爱女性 关注健康

健康义诊进社区 惠民活动暖人心

“舞动健康 舞动快乐”广场舞活动

“冬病夏治 健康相伴”活动

爱河护河志愿服务活动

垃圾分类 绿色“童”行

“凝心铸魂强党性 锤炼品格建新功”主题宣讲

强国复兴 勿忘国耻 砥砺前行

快乐暑假 书香为伴

《党纪条例》专题宣讲

扫黄打非净环境 文明新风润人心

生命教育助力青少年健康成长

文明实践“润”书香 全民阅读“新”风尚

辖区群众

本村群众

桃园村未成年人

辖区党员

富洋社区居民

本村村民

辖区群众

开洋村村民

伍份村村民

凤鸣村儿童

本社区居民、党员

新条村村民

辖区部分儿童

辖区党群

条洋村村民

辖区未成年

辖区群众

经开区新时代文明实践所

双丰村新时代文明实践站

桃园村新时代文明实践站

洋南村新时代文明实践站

富洋社区道德讲堂

后湾村村部

经开区新时代文明实践所

开洋村新时代文明实践站科普活动室

伍份村新时代文明实践站

凤鸣村妇幼活动室

凤兴社区新时代文明实践站

新条村道德讲堂

后湾村新时代文明实践站

三角镇社区多功能活动室

条洋村辖区年内

经开区新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

经开区双丰村新时代文明实践站

经开区桃园村新时代文明实践站

经开区洋南村新时代文明实践站

经开区富洋社区新时代文明实践站

经开区后湾村新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

经开区开洋村新时代文明实践站

经开区伍份村新时代文明实践站

经开区凤鸣村新时代文明实践站

经开区凤兴社区新时代文明实践站

经开区新条村新时代文明实践站

经开区后湾村新时代文明实践站

经开区三角镇社区新时代文明实践站

经开区条洋村新时代文明实践站

经开区新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

崔飞龙

杜 娟

陈夏琴

沈加才

杨婷婷

侍广连

陈佳敏

郭 娟

纪为红

曹恒静

王忠良

吴 强

颜 柳

陈尚洋

钱明剑

穆 薇

崔飞龙

17751561299

17306259125

15189266398

13390735186

18361626321

13770185520

13056177269

18761251939

18352069502

17551625661

18936300863

18936306648

15961968842

18551521729

18361166162

17751561299

17751561299

7 月 1 日上午 9:00-10:30

7 月 5 日下午 3:30-4:30

7 月 10 日上午 9:00-10:30

7 月 11 日上午 9:30-11:00

7 月 18 日晚上 ７:00-8:00

7 月 26 日下午 3:30-4:30

同心向党迎“七一” 走访慰问传党情

《习近平法治思想学习纲要》进企业宣讲活动

夏季用电安全知识科普

“抵制高额彩礼 倡导文明婚俗”活动

“港湾夜读”阅读活动

“棋逢对手”象棋比赛

射阳港社区村民

射阳港企业单位党员职工

射阳港社区党员

射阳港群众

射阳港群众

射阳港职工群众

射阳港社区实践站一楼会议室

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港社区实践站

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港社区新时代文明实践站

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港社区新时代文明实践站

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港经济开发区新时代文明实践所

射阳港经济开发区新时代文明实践所

朱仪祥

朱明娜

李亚东

许冬冬

李明聪

倪霏霏

18012546388

13921892573

13813215165

19844597675

17551617403

18851559239


