

2024年7月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

流光七月,听蝉鸣夏
鹤乡小城,文明有礼
夏日晚风的清凉,舒适烂漫
文明实践的火热,点亮星夜
党的光芒在中华大地闪耀
红色基因在有爱射阳传承

红色记忆的烙印
饱含深情的礼舞
让我们重温历史,倾听回响
让我们携手起来,共建美好
形式多样、内容丰富的文明活动
带你感受专属射阳的夏日“多巴胺”



序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
1	7月上旬	蚕桑生产技术服务活动	各镇区养蚕户	各镇区街道	县新时代文明实践志愿服务总队、扶弱帮困分队	沈磊	15606297568
2	7月上旬	开办爱心暑托班,组织志愿者参与科学普及、读书赏析、手工实验、素质拓展、益智游戏等活动,帮助孩子健康成长。	县福利院儿童	县福利院	县新时代文明实践志愿服务总队、助学支教分队	周文博	17663702434
3	七月每周四19:00	周末“戏”相逢	全县群众	百姓大舞台	县新时代文明实践志愿服务总队、文艺分队	翟学凡	18861965888
4	七月每周五19:00	淮剧老街	全县群众	淮剧文化剧场	县新时代文明实践志愿服务总队、文艺分队	翟学凡	18861965888
5	七月每周五19:00	周六童乐汇	全县群众	杂技艺术中心	县新时代文明实践志愿服务总队、文艺分队	张正勇	13962063988
6	七月每周六16:00	“阅在射图 悅享童年”少儿绘本共读	全县读者	县图书馆新城区馆	县新时代文明实践志愿服务总队、文艺分队	孙建荣	13515142921
7	7月1日上午8:30-10:00	组织党员干部“七一”慰问走基层,向农村建国前老党员和生活困难党员送初心教育,送温暖。	全县所有党员	全县各党组织活动地点	县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队	金彦君	15195139696
8	7月1日上午8:30-9:30	“迎七一 学党纪 强党性”主题党日活动	部分医务人员	县人民医院会议室	县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队	祁慧	17351550400
9	7月6日下午2:00-3:30	组织志愿者开展老年人体检宣传活动	县二医院志愿者	临海中心街道	县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队	王远鸿	17300686791
10	7月15日上午8:30-10:00	邀请党校理论名师宣讲习近平新时代中国特色社会主义思想	全县党员干部	各镇区各单位	县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队	陈光东	13236025507
11	7月20日上午7:30-10:30	赴合德镇、海河镇宣讲党史、县情	党校部分党员教师	合德镇、海河镇部分村居(社区)	县新时代文明实践志愿服务总队、理论宣讲分队	沈玲玲	18360843111
12	7月28日上午9:00-10:00	世界肝炎日疾病防治宣传	医院志愿者	临海镇中心街道	县新时代文明实践志愿服务总队、医疗健身分队	王远鸿	17300686791



射阳经济开发区新时代文明实践所

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
13	7月1日上午8:30-12:00	“听党话 感党恩 跟党走”主题活动	辖区群众	经开区新时代文明实践所	经开区新时代文明实践所	崔飞龙	17751561299
14	7月2日上午9:00-10:00	移风易俗润人心 文明新风入万家	本村群众	双丰村新时代文明实践站	经开区双丰村新时代文明实践站	杜娟	17306259125
15	7月2日下午2:30-4:00	“假期安全行 防溺不放松”防溺水宣传教育	桃园村未成年人	桃园村新时代文明实践站	经开区桃园村新时代文明实践站	陈夏琴	15189266398
16	7月3日上午8:30-9:30	“红七月”走访慰问困难党员	辖区党员	洋南村新时代文明实践站	经开区洋南村新时代文明实践站	沈加才	13390735186
17	7月3日上午8:00-11:00	关爱女性 关注健康	富洋社区居民	富洋社区道德讲堂	经开区富洋社区新时代文明实践站	杨婷婷	18361626321
18	7月8日上午9:30-10:30	健康义诊进社区 惠民活动暖人心	本村村民	后湾村村部	经开区后湾村新时代文明实践站	侍广连	13770185520
19	7月9日上午8:00-10:30	“舞动健康 舞动快乐”广场舞活动	辖区群众	经开区新时代文明实践所	经开区新时代文明实践所	陈佳敏	13056177269
20	7月10日上午8:30-10:00	“冬病夏治 健康相伴”活动	开洋村村民	开洋村新时代文明实践站科普活动室	经开区开洋村新时代文明实践站	郭娟	18761251939
21	7月13日上午8:00-11:00	爱河护河志愿服务活动	伍份村村民	伍份村新时代文明实践站	经开区伍份村新时代文明实践站	纪为红	18352069502
22	7月18日下午2:30-4:30	垃圾分类 绿色“童”行	凤鸣村儿童	凤鸣村妇幼活动室	经开区凤鸣村新时代文明实践站	曹恒静	17551625661
23	7月20日上午8:30-10:30	“凝心铸魂强党性 锤炼品格建新功”主题宣讲	本社区居民、党员	凤兴社区新时代文明实践站	经开区凤兴社区新时代文明实践站	王忠良	18936300863
24	7月20日上午9:00-10:30	强国复兴 勿忘国耻 砥砺前行	新条村村民	新条村道德讲堂	经开区新条村新时代文明实践站	吴强	18936306648
25	7月20日上午8:00-11:00	快乐暑假 书香为伴	辖区部分儿童	后湾村新时代文明实践站	经开区后湾村新时代文明实践站	颜柳	15961968842
26	7月21日下午2:30-4:00	《党纪条例》专题宣讲	辖区党群	三角镇社区多功能活动室	经开区三角镇社区新时代文明实践站	陈尚洋	18551521729
27	7月23日上午9:00-10:30	扫黄打非净环境 文明新风润人心	条洋村村民	条洋村辖区内	经开区条洋村新时代文明实践站	钱明剑	18361166162
28	7月23日上午9:30-11:00	生命教育助力青少年健康成长	辖区未成年	经开区新时代文明实践所	经开区新时代文明实践所	穆薇	17751561299
29	7月30日上午9:30-11:00	文明实践“润”书香 全民阅读“新”风尚	辖区群众	经开区新时代文明实践所	经开区新时代文明实践所	崔飞龙	17751561299



射阳港经济开发区新时代文明实践所

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
30	7月1日上午9:00-10:30	同心向党迎“七一” 走访慰问传党情	射阳港社区居民	射阳港社区实践站一楼会议室	射阳港社区新时代文明实践站	朱仪祥	18012546388
31	7月5日下午3:30-4:30	《习近平法治思想学习纲要》进企业宣讲活动	射阳港企业单位党员职工	射阳港经济开发区新时代文明实践所	射阳港经济开发区新时代文明实践所	朱明娜	13921892573
32	7月10日上午9:00-10:30	夏季用电安全知识科普	射阳港社区居民	射阳港社区实践站	射阳港社区新时代文明实践站	李亚东	13813215165
33	7月11日上午9:30-11:00	“抵制高额彩礼 倡导文明婚俗”活动	射阳港群众	射阳港经济开发区新时代文明实践所	射阳港经济开发区新时代文明实践所	许冬冬	19844597675
34	7月18日晚上7:00-8:00	“港湾夜读”阅读活动	射阳港群众	射阳港经济开发区新时代文明实践所	射阳港经济开发区新时代文明实践所	李明聪	17551617403
35	7月26日下午3:30-4:30	“棋逢对手”象棋比赛	射阳港职工群众	射阳港经济开发区新时代文明实践所	射阳港经济开发区新时代文明实践所	倪霏霏	18851559239